
OBSAH 

Stěžování 
Dojetí 
Obsedantně-kompulzivní porucha 
Tchýně 
Tardivní dyskineze 
Nootropika 
Lhaní 
Průkaz léčby 
Účinnost mozku 
Psychiatrovy otázky 
Náboženství? 
Psychoanalýza i dnes? 
Červi a paměť 
Komplex 
Intuice 
Stud 
Moc 
Osobnost 
Dobrý spánek 
Úzkost 
Schizofrenie 
Psycholog u lékaře 
Řeč a myšlení 
Fyziognomie 
Stupidity 
Paranoia 
Koktavost 
Nevědomí 
Lechtání 
Noviny 
Rozum a chtíč 
Stres 
Hraniční porucha osobnosti 
Umění a choroba 
Je samomluva onemocnění? 
Zneužívání psychiatrie 
Vědeckost 
Bolest při depresi 
Sezónní schizofrenie 
Deprese při diabetu 
Hulváti 
Sympatie 
Myšlení zvířat 
Psychologie 
Židovské anekdoty 
Cestování 
Kontrární myšlenky 
Roztroušená skleróza 
Bipolární porucha 



Průběh schizofrenie 
Reklama 
Klecová lůžka 
Klasifikace duševních poruch 
Podvědomí 
Změna vkusu 
Podstata zamilovanosti 
Práva pacientů 
Náboženství a deprese 
Detektor lži 
Demence 
Chronické onemocnění 
Trestní odpovědnost 
Alkoholismus 
Úzkost a deprese 
Terapie traumatu 
Internetové diskuse 
Konec světa 
Pesimista - optimista 
Antidepresiva a deprese 
Dětská paměť 
Bruxismus 
Co mi vadí na zdravotnictví 
Schizofrenie a tvořivost 
Hypnóza 
Žárlivost 
Sexuální deviace a trest 
Xenofobie 
Čas a plození 
Rovná daň 
Biorytmy 
Flirt 
Nemoc 
Smrt papeže 
Pocení 
Doba hádek 
Znásilnění 
Závislý vztah 
Agorafobie 
České školství 
Reinkarnace 
Sebevražedný pokus 
Stadia alkoholismu 
Pokusy na dobrovolnících 
Tremor 
Zákony 
Vulgarita fanoušků 
Cyklotymní porucha 
Sebevražda a hospitalizace 
Dědičnost agorafobie 



Jak porozumět zdravotní péči? 
Sentiment 
Asexualita 
Princip psychoanalýzy 
Incest 
Strach 
Farmaceutický průmysl 
Konec života 
Techniky zvládání situací 
Geny a prostředí 
Domobrana 
Posttraumatická stresová porucha 
Hluk 
Recepční 
Syndrom vyzutých bot 
Barvy 
Prorokova karikatura 
Přenos fobie 
Švédský „socialismus“ 
Charakter a rodiče 
Tetování 
Chuť na sex 
Deprese? 
Antidepresiva a sebevražednost 
Odolnost vůči stresu 
Potrat 
Sebevraždy v japonsku 
Domácí násilí 
Outsider 
Sociální fobie a inteligence 
Horko a politici 
Jak se do lesa volá… 
Leváctví 
Noční můry 
Pokora 
Predikce sebevraždy 
Nešťastná láska 
Maso 
Usínání 
Hlava na jazyky 
Starší muži 
Projekce 
Norma 
Nejčastější chyby 
Amygdala 
Ejaculatio praecox 
Zdravotnictví jako poskytovaná služba? 
Neslyšící 
Spánková inverze 
Serotonin a trávicí ústrojí 



Sebevražedné motivy 
Zuřivost 
Sny nevidomých 
Senzibil a poplach 
Lustrace 
Jsem obsesivní? 
Emoční inteligence a sociální fobie 
Sport 
Tělesný typ a deprese 
Mediální tlak 
Jaro 
Reflex a instinkt 
Šílení hrdinové 
Ztráta motivace 
Mrtvá ruka 
Deprese, nebo únavový syndrom? 
Laryngospasmus 
Úlek 
Jak na psychiatrii 
Pamatovat, nebo vymejšlet? 
Dojímání 
Přeskoková aktivita 
Obsese 
Sebepoškozování 
Histrión 
Psychowalkman 
Vidiny 
Mráz po zádech 
Internetová videa 
Lidské ambice 
Hyperaktivita 
Mortalita, nebo letalita? 
Diabetes a psychika 
Blahobyt a duševní nemoci 
Onychofagie 
Druhá míza 
Trichotilománie 
Dvojí život 
Kolísání kondice 
Poporodní obsese 
Lajdáctví 
Neúčinnost antidepresiv? 
Lidé a zvířata 
Farmaceutická lobby 
Levitace 
Ložnice rodičů 
Univerzitní nemocnice 
Sexuální porucha? 
Manipulace 
Předstírání psychické poruchy 



Pot 
Ranní únava 
Panika s fobií 
Patologický negativismus 
Smrt na silnicích 
Premenstruační syndrom 
Carpe diem 
Odpor k mateřství 
Finanční krize 
Ženský kápo 
Pracovní uplatnění 
Cinkání 
Idealizace minulosti 
Faktory sebevražednosti 
Učitel mimo školu 
Zamilovanost 
Hovínko a jogurt 
Věšení prádla 
Partnerská telepatie 
Dceřina deprese 
Paranomie 
Mateřská láska 
Strach ze smrti 
Alkohol a tvorba 
Funkce a podoba 
Národní povaha? 
Čtení z obrazovky počítače 
Šrotovné 
Identifikace 
Výchovné deptání 
Kreativní myšlení 
Inteligence a agrese 
Podobnost lidí 
Rakovina? 
Antisemita 
Neodpovědní rodiče 
Česká věda 
Hypnóza cizince 
Skromnost v jídle 
Průběh porodu 
Sociální fobie 
Embolofazie 
Děsivé sny 
Sebestřednost 
Agresivita řidičů 
Hypnagogní jevy 
Třetí osoba 
In vino veritas 
Štěstí 
Jídlo a závislost 



Testování reality 
Závratě ve spánku 
Sebevražedná oběť 
My 
Frustrovaní 
Očkování 
Deteriorace 
Prevence 
Vícejazyčnost 
Zlý člověk 
Potlačené city 
Sperma 
Vyhýbavá porucha osobnosti 
Islamizace 
Rukopis 
Manžel, nebo pes? 
Rodinné konstelace 
Chorobný strach z hmyzu 
Nespavost 
Telepatie v rodině 
Těhotenství a krása 
Vytěsnění 
Inflace hnusu 
Důvěřiví senioři 
Islám a demokracie 
Alexitymie aneb emoční negramotnost 
Spravedlivé šimrání 
Ladění ženských cyklů 
Zadlužování 
Aspergerův syndrom 
Jak zapácháme 
Jak na demenci 
Kleptománie 
Špatné vzpomínky 
Selský rozum mizí 
Dědičnost schizofrenie 
Mateřský pud 
Sedá vrána k vráně? 
Děkujeme, odcházíme 
Temper tantrum 
Kineziologie 
Samomluva 
Bludy v televizi 
Léčba schizofrenie 
Příbuzenské sňatky 
Vlna stávek 
Kdo může za rozpad manželství? 
Kdy odejít do důchodu? 
Přítelkyně, nebo konkubína? 
Násilím k léčbě? 



Lovecká vášeň, nebo zvrácenost? 
Bohulibí tyrani 
Těhotenství a erotická přitažlivost 
Antiamerikanismus 
Celibát 
Řecko 
Brainworms 
Dědičnost deprese 
Listy Reflexu jako blog? 
 


